
Prosecco Cartizze Ruggeri 0.75l DOCG Valdobiadene

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Prosecco

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 08:30
1/1

Výrobce Ruggeri 
Kód produktu 1049588 
EAN 8010391001434 

Vinařství Ruggeri se nachází v samotném srdci Prosecco, ve
Valdobiadene, a patří mezi tři nejvýznamnější a nejúspěšnější
výrobce Prosecca. Díky úctě ke svému rodišti a vytrvalé
snaze při hledání nejlepších vinic se podařilo Paolo Bisolovi
vytvořit vztahy s více než stovkou dodavatelů, drobných
vinařů, kteří pěstují víno na 20 hektarech těch nejlepších vinic
ve Valdobiadene.
Ruggeri je historicky prvním vinařstvím, které začalo pro
výrobu Prosecca DOCG využívat i vzrostlé (staré) vinice.
Ruggeri začali také jako první v oblasti Valdobiadene vyrábět
Prosecco kategorie Extra Brut (do 6g cukru). Ruggeri řadí
vlivný americký časopis Decanter mezi 10 nejlepších
produkujících Prosecco.

Dostupné množství na
prodejnách:

1,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Parametry
Země původu Itálie 
Oblast Valdobbiadene 


